PROFUNDIDADE DO ASSENTO 40 CM, ALTURA DO ENCOSTO 38 CM,
ALTURA DO ASSENTO AO CHÃO 46 CM, COMP. TOTAL DA CADEIRA
54 CM, LARGURA 61 CM.

2,00
un R$ 800,00 R$ 1.600,00

Marca: dellamed Fabricante: dellamed Modelo: d60

Total Lote 8 x1 R$ 1.600,00

Dá-se o valor total da Ata R$ 2.600,00  ( dois mil e seiscentos reais )

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a
esta Ata.

3. ÓRGÃO GERENCIADOR 

3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura Municipal de Chácara

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS